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Stroomgebiedbeheerplannen voor
Schelde en Maas 2022 - 2027

Zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen

Reductiedoel saneringsinfrastructuur per gemeente

AETERLTEL LR TRV

Samen werken aan water



AALST v’?“ VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- : . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
5 DENDER V VL08_71 Lopend beleid gemeentelijk 205 1502 296
5 Totaal DENDER V 205 1502 296
6 VONDELBEEK VLO5_75 Lopend beleid gemeentelijk 21 152 30
6 Totaal VONDELBEEK 21 152 30
Eindtotaal 226 1654 326
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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AALTER o’?‘* VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 POEKEBEEK VLO5_26 Lopend beleid bovengemeentelijk 43 315 62
3 POEKEBEEK VLO5_26 Lopend beleid gemeentelijk 189 1385 273
3 POEKEBEEK VLO5_26 GUP-projecten gemeentelijk 242 1771 349
3 POEKEBEEK VLO5_26 GUP-projecten privé 6 41 8
3 Totaal POEKEBEEK 480 3511 692
5 AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE Il + KANAAL van EEKLO VL05_149 Lopend beleid gemeentelijk 16 117 23
5 AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE Il + KANAAL van EEKLO VL05_149 GUP-projecten gemeentelijk 87 634 125
5 Totaal AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE Il + KANAAL van EEKLO 103 751 148
5 KANAAL GENT-OOSTENDE Il VL08_164 Lopend beleid bovengemeentelijk 428 3130 617
5 KANAAL GENT-OOSTENDE Il VL08_164 Lopend beleid gemeentelijk 595 4353 858
5 KANAAL GENT-OOSTENDE Il VL08_164 GUP-projecten gemeentelijk 299 2187 431
5 KANAAL GENT-OOSTENDE il VL08_164 GUP-projecten privé 40 294 58
5 Totaal KANAAL GENT-OOSTENDE Il 1362 9964 1964
Eindtotaal 1945 14226 2804
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel’ van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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AARSCHOT o’?‘* VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 DEMER VI VLO5_103 Lopend beleid bovengemeentelijk 477 3491 688
4 DEMER VI VLO5_103 Lopend beleid gemeentelijk 489 3577 705
4 Totaal DEMER VI 966 7067 1393
4 DEMER VII VLO5_104 Lopend beleid bovengemeentelijk 307 2248 443
4 DEMER VII VLO5_104 Lopend beleid gemeentelijk 750 5490 1082
4 Totaal DEMER VII 1058 7737 1525
4 DULEV VLO5_81 Lopend beleid bovengemeentelijk 123 903 178
4 DULEV VLO5_81 Lopend beleid gemeentelijk 428 3130 617
4 DULEV VLO5_81 GUP-projecten bovengemeentelijk 10 76 15
4 DULEV VLO5_81 GUP-projecten gemeentelijk 77 563 111
4 DULEV VLO5_81 GUP-projecten privé 96 700 138
4 Totaal DILE V 734 5373 1059
4 GROTE NETE lll VL08_125 Lopend beleid bovengemeentelijk 55 406 80
4 GROTE NETE Il VL08_125 Lopend beleid gemeentelijk 213 1558 307
4 GROTE NETE lll VL08_125 GUP-projecten bovengemeentelijk 17 122 24
4 GROTE NETE Il VL08_125 GUP-projecten gemeentelijk 639 4678 922
4 GROTE NETE llI VL08_125 GUP-projecten privé 28 203 40
4 Totaal GROTE NETE IlI 952 6966 1373
Eindtotaal 3710 27143 5350
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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AARTSELAAR %Q e
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REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 BENEDENVLIET VLO5_28 Lopend beleid gemeentelijk 31 223 44
3 BENEDENVLIET VLO5_28 GUP-projecten gemeentelijk 155 1131 223
3 BENEDENVLIET VLO5_28 GUP-projecten privé 10 71 14
3 Totaal BENEDENVLIET 195 1426 281
5 ZEESCHELDE Il + RUPEL VL17_42 GUP-projecten gemeentelijk 3 20 4
5 Totaal ZEESCHELDE Iil + RUPEL 3 20 4
Eindtotaal 198 1446 285
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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AFFLIGEM :?a VLAAMSE
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REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 BELLEBEEK VL17_66 Lopend beleid gemeentelijk 8 61 12
3 BELLEBEEK VL17_66 GUP-projecten gemeentelijk 33 238 47
3 BELLEBEEK VL17_66 GUP-projecten privé 1 10 2
3 Totaal BELLEBEEK 42 309 61
5 DENDER IV VLO5_70 GUP-projecten gemeentelijk 19 137 27
5 Totaal DENDER IV 19 137 27
Eindtotaal 61 446 88
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ALKEN " | VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
3 HERK + KLEINE HERK VLO5_108 Lopend beleid bovengemeentelijk 790 5779 1139
3 HERK + KLEINE HERK VLO5_108 Lopend beleid gemeentelijk 216 1583 312
3 Totaal HERK + KLEINE HERK 1006 7362 1451
Eindtotaal 1006 7362 1451
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument ‘reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ALVERINGEM 2%\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
5 UZER| VL08_7 Lopend beleid gemeentelijk 68 497 98
5 Totaal UZER | 68 497 98
6 BERGENVAART VLO5_153 Lopend beleid gemeentelijk 19 137 27
6 BERGENVAART VLO5_153 GUP-projecten gemeentelijk 3 20 4
6 Totaal BERGENVAART 21 157 31
6 LOKANAAL VL17_174 GUP-projecten gemeentelijk 0 0 0
6 Totaal LOKANAAL 0 0 0
6 VEURNE AMBACHT POLDER WATERLOPEN VL11_13 Lopend beleid bovengemeentelijk 156 1142 225
6 VEURNE AMBACHT POLDER WATERLOPEN V0L11_13 Lopend beleid gemeentelijk 181 1324 261
6 VEURNE AMBACHT POLDER WATERLOPEN VL11_13 GUP-projecten gemeentelijk 3 25 5
6 VEURNE AMBACHT POLDER WATERLOPEN V0L11_13 GUP-projecten privé 7 51 10
6 Totaal VEURNE AMBACHT POLDER WATERLOPEN 347 2542 501
Eindtotaal 437 3196 630
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ANTWERPEN 2\ VLAAMSE
(8

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP MILIEUMAATSCHAPPL)

21/06/2022
Geb_leds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 BENEDENVLIET VLO5_28 GUP-projecten gemeentelijk 14 101 20
3 BENEDENVLIET VLO5_28 GUP-projecten privé 6 41 8
3 Totaal BENEDENVLIET 19 142 28
3 GROOT SCHUN VL17_29 GUP-projecten gemeentelijk 69 507 100
3 GROOT SCHUN VL17_29 GUP-projecten privé 12 86 17
3 Totaal GROOT SCHIN 81 594 117
4 VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT VL17_35 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
4 Totaal VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT 0 0 0
4 VERLEGDE SCHIJN - VOORGRACHT VLO5_36 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
4 VERLEGDE SCHIJN - VOORGRACHT VLO5_36 Lopend beleid gemeentelijk 177 1294 255
4 Totaal VERLEGDE SCHIJN - VOORGRACHT 177 1294 255
ANTWERPSE HAVENDOKKEN + SCHELDE-
5 RIUUNVERBINDING VL17_187 GUP-projecten gemeentelijk 1120 8194 1615
ANTWERPSE HAVENDOKKEN + SCHELDE-
5 RIUUNVERBINDING VL17_187 GUP-projecten privé 4 30 6
5 Totaal ANTWERPSE HAVENDOKKEN + SCHELDE-RIJNVERBINDING 1124 8224 1621
5 ZEESCHELDE Il + RUPEL VL17_42 Lopend beleid gemeentelijk 56 411 81
5 Totaal ZEESCHELDE I1l + RUPEL 56 411 81
5 ZEESCHELDE IV VL17_43 Lopend beleid gemeentelijk 0 0 0
5 Totaal ZEESCHELDE IV 0 0 0
Eindtotaal 1458 10664 2102
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.
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Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ANZEGEM o’? -\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

21/06/2022
gzl:if:tse- Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 GAVERBEEK | VLO5_45 Lopend beleid bovengemeentelijk 863 6311 1244
4 GAVERBEEK | VLO5_45 Lopend beleid gemeentelijk 146 1071 211
4 GAVERBEEK | VLO5_45 GUP-projecten bovengemeentelijk 35 254 50
4 GAVERBEEK | VLO5_45 GUP-projecten gemeentelijk 1295 9472 1867
4 GAVERBEEK | VLO5_45 GUP-projecten privé 30 218 43
4 Totaal GAVERBEEK | 2368 17326 3415
5 BOVEN-SCHELDE Ii+llI VL17_204 GUP-projecten bovengemeentelijk 401 2932 578
5 BOVEN-SCHELDE Ii+lII VL17_204 GUP-projecten gemeentelijk 323 2364 466
5 BOVEN-SCHELDE Ii+llI VL17_204 GUP-projecten privé 19 142 28
5 Totaal BOVEN-SCHELDE I1+lll 743 5439 1072

Eindtotaal 3112 22765 4487

Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ARDOOIE 7 ‘* VLAAMSE
(%3

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP MILIEUMAATSCHAPPI)
21/06/2022
gzl:if:tse- Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 RIVIERBEEK + HERTSBERGEBEEK VLO5_20 Lopend beleid bovengemeentelijk 80 589 116
4 RIVIERBEEK + HERTSBERGEBEEK VLO5_20 GUP-projecten gemeentelijk 69 502 99
4 Totaal RIVIERBEEK + HERTSBERGEBEEK 149 1091 215
6 HANDZAMEVAART VLO5_3 GUP-projecten gemeentelijk 6 41 8
6 Totaal HANDZAMEVAART 6 41 8
6 MANDEL | VLO5_51 Lopend beleid bovengemeentelijk 12 86 17
6 MANDEL | VLO5_51 Lopend beleid gemeentelijk 27 198 39
6 Totaal MANDEL | 39 284 56
Eindtotaal 193 1416 279
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* VVoor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ARENDONK 7 VLAAMSE
( "\\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- : . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
2 WAMP VLO5_130 Lopend beleid gemeentelijk 522 3820 753
2 Totaal WAMP 522 3820 753
3 AAI VL11_120 Lopend beleid gemeentelijk 31 228 45
3 Totaal AA| 31 228 45
Eindtotaal 553 4049 798
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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AS ;( o\

\ VLAAMSE
REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( "\l‘ MILIEUMAATSCHAPPL
21/06/2022 i
Ezl:ilf:tse- Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 BOSBEEK VLO5_135 GUP-projecten gemeentelijk 39 284 56
3 Totaal BOSBEEK 39 284 56
Eindtotaal 39 284 56
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ASSE o’? -\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 BELLEBEEK VL17_66 Lopend beleid gemeentelijk 10 71 14
3 BELLEBEEK VL17_66 GUP-projecten gemeentelijk 226 1654 326
3 BELLEBEEK VL17_66 GUP-projecten privé 30 218 43
3 Totaal BELLEBEEK 266 1943 383
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 Lopend beleid bovengemeentelijk 75 548 108
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 GUP-projecten gemeentelijk 338 2471 487
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 GUP-projecten privé 0 0 0
3 Totaal GROTE MOLENBEEK - DE VLIET 413 3019 595
5 ZEEKANAAL BRUSSEL-SCHELDE V0L11_181 GUP-projecten gemeentelijk 229 1674 330
5 ZEEKANAAL BRUSSEL-SCHELDE VL11_181 GUP-projecten privé 5 36 7
5 Totaal ZEEKANAAL BRUSSEL-SCHELDE 234 1710 337
Eindtotaal 912 6672 1315
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ASSENEDE N \ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Geb_leds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 AVRIEVAART + SLEIDINGSVAARDEKE VLO5_152 Lopend beleid gemeentelijk 12 91 18
3 AVRUEVAART + SLEIDINGSVAARDEKE VLO5_152 GUP-projecten gemeentelijk 21 157 31
3 Totaal AVRIJEVAART + SLEIDINGSVAARDEKE 34 249 49
3 ZWARTESLUISBEEK VL08_27 Lopend beleid bovengemeentelijk 75 548 108
3 ZWARTESLUISBEEK VL08_27 Lopend beleid gemeentelijk 36 264 52
3 ZWARTESLUISBEEK VL08_27 GUP-projecten bovengemeentelijk 207 1517 299
3 ZWARTESLUISBEEK VL08_27 GUP-projecten gemeentelijk 730 5342 1053
3 ZWARTESLUISBEEK VL08_27 GUP-projecten privé 15 112 22
3 Totaal ZWARTESLUISBEEK 1064 7783 1534
4 ISABELLAWATERING VL08_157 Lopend beleid bovengemeentelijk 491 3592 708
4 ISABELLAWATERING VL08_157 Lopend beleid gemeentelijk 229 1674 330
4 ISABELLAWATERING VL08_157 GUP-projecten bovengemeentelijk 101 741 146
4 ISABELLAWATERING VL08_157 GUP-projecten gemeentelijk 694 5079 1001
4 Totaal ISABELLAWATERING 1515 11086 2185
4 LEOPOLDKANAAL I VL08_172 GUP-projecten bovengemeentelijk 198 1451 286
4 LEOPOLDKANAALI VL08_172 GUP-projecten gemeentelijk 183 1339 264
4 LEOPOLDKANAALI VL08_172 GUP-projecten privé 5 36 7
4 Totaal LEOPOLDKANAAL I 386 2826 557
Eindtotaal 2999 21943 4325
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.

Stroomgebiedbeheerplannen 2022-2027 Pagina 1 van 1


https://www.vmm.be/water/riolering/aansluiten-of-zelf-zuiveren/toelichting_zoneringsplannen_gebiedsdekkende_uitvoeringsplannen_tw.pdf

AVELGEM v?“ VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
5 BOVEN-SCHELDE Ii+llI VL17_204 Lopend beleid bovengemeentelijk 140 1025 202
5 BOVEN-SCHELDE li+111 VL17_204 Lopend beleid gemeentelijk 153 1121 221
5 BOVEN-SCHELDE Ii+llI VL17_204 GUP-projecten bovengemeentelijk 93 680 134
5 BOVEN-SCHELDE Ii+lII VL17_204 GUP-projecten gemeentelijk 517 3785 746
5 BOVEN-SCHELDE Ii+lII VL17_204 GUP-projecten privé 3 20 4
5 Totaal BOVEN-SCHELDE li+lII 906 6631 1307
Eindtotaal 906 6631 1307
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BAARLE-HERTOG %q e
\ "\xMILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
2 MERKSKE VLO5_146 GUP-projecten Gemeentelijk 0 0 0
2 Totaal MERKSKE 0 0 0
Eindtotaal (0] (0] (0]
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BALEN N \ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Egl:if:tse- Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwpners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
2 GROTE NETE | VL11_123 Lopend beleid bovengemeentelijk 626 4576 902
2 GROTE NETE | VL11_123 Lopend beleid gemeentelijk 1268 9279 1829
2 Totaal GROTE NETE | 1894 13856 2731
3 ALBERTKANAAL VL17_151 Lopend beleid gemeentelijk 171 1248 246
3 Totaal ALBERTKANAAL 171 1248 246
3 MOL NEET VL11_128 Lopend beleid gemeentelijk 192 1405 277
3 MOL NEET V0L11_128 GUP-projecten gemeentelijk 305 2232 440
3 MOL NEET VL11_128 GUP-projecten privé 47 345 68
3 Totaal MOL NEET 544 3983 785
4 GROTE LAAK VLO5_122 Lopend beleid bovengemeentelijk 160 1172 231
4 GROTE LAAK VLO5_122 Lopend beleid gemeentelijk 6 41 8
4 Totaal GROTE LAAK 166 1213 239
KANAAL DESSEL-KWAADMECHELEN + KANAAL DESSEL-
4 SCHOTEN + KANAAL BOCHOLT-HERENTALS (deels) VL17_160 Lopend beleid gemeentelijk 90 660 130
4 Totaal KANAAL DESSEL-KWAADMECHELEN + KANAAL DESSEL-SCHOTEN + KANAAL BOCHOLT-HERENTALS (deels) 90 660 130

Eindtotaal 2865 20959 4131

Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* VVoor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEERNEM o’?‘* VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 ZUIDERVAARTIJE VLO5_21 Lopend beleid bovengemeentelijk 39 284 56
4 ZUIDERVAARTIE VLO5_21 Lopend beleid gemeentelijk 186 1360 268
4 ZUIDERVAARTIJE VLO5_21 GUP-projecten gemeentelijk 57 416 82
4 ZUIDERVAARTIJE VLO5_21 GUP-projecten privé 7 51 10
4 Totaal ZUIDERVAARTIE 288 2111 416
5 AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE Il + KANAAL van EEKLO VL05_149 Lopend beleid gemeentelijk 23 167 33
5 Totaal AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE Il + KANAAL van EEKLO 23 167 33
5 KANAAL GENT-OOSTENDE Il VL08_164 Lopend beleid bovengemeentelijk 261 1913 377
5 KANAAL GENT-OOSTENDE il VL08_164 Lopend beleid gemeentelijk 715 5231 1031
5 KANAAL GENT-OOSTENDE Il VL08_164 GUP-projecten gemeentelijk 38 279 55
5 KANAAL GENT-OOSTENDE il VL08_164 GUP-projecten privé 28 203 40
5 Totaal KANAAL GENT-OOSTENDE I 1042 7625 1503
Eindtotaal 1354 9903 1952
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*VVoor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEERSE .’? - VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-

prioritering

3
3
Eindtotaal

Voetnoot:

Meer informatie:

peslichn LSt Categorie Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
AAIl VLO5_121 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
AAIl VLO5_121 Lopend beleid gemeentelijk 3 20 4
Totaal AAII 3 20 4
MARK (Maas) VL11_145 Lopend beleid bovengemeentelijk 28 203 40
Totaal MARK (Maas) 28 203 40
31 223 44

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEERSEL " | VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
4 ZENNE | VL08_92 Lopend beleid gemeentelijk 393 2877 567
4 ZENNE | VL08_92 GUP-projecten gemeentelijk 1177 8610 1697
4 ZENNE | VL08_92 GUP-projecten privé 239 1745 344
4 Totaal ZENNE | 1809 13232 2608
Eindtotaal 1809 13232 2608
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEGIIJNENDIJK 2%\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 VROUWVLIET VL11_88 Lopend beleid bovengemeentelijk 175 1284 253
3 VROUWVLIET VL11_88 Lopend beleid gemeentelijk 126 923 182
3 Totaal VROUWVLIET 302 2207 435
4 DULE V VLO5_81 Lopend beleid bovengemeentelijk 129 944 186
4 DULEV VLO5_81 Lopend beleid gemeentelijk 183 1339 264
4 DULEV VLO5_81 GUP-projecten gemeentelijk 120 878 173
4 DULE V VLO5_81 GUP-projecten privé 13 96 19
4 Totaal DILE V 445 3257 642
4 GROTE NETE lll VL08_125 Lopend beleid bovengemeentelijk 50 365 72
4 GROTE NETE Il VL08_125 Lopend beleid gemeentelijk 118 862 170
4 GROTE NETE lll VL08_125 GUP-projecten bovengemeentelijk 126 918 181
4 GROTE NETE Il VL08_125 GUP-projecten gemeentelijk 544 3978 784
4 Totaal GROTE NETE IlI 837 6124 1207
Eindtotaal 1584 11588 2284
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*VVoor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEKKEVOORT % ) e
\ "‘x\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
2 WINGE VLO5_116 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
2 Totaal WINGE 0 0 0
3 BEGIJNENBEEK VL11_96 Lopend beleid bovengemeentelijk 2171 15885 3131
3 BEGIJNENBEEK VL11_96 Lopend beleid gemeentelijk 374 2740 540
3 Totaal BEGIJINENBEEK 2546 18625 3671
4 DEMER VII VLO5_104 Lopend beleid bovengemeentelijk 147 1076 212
4 DEMER VII VLO5_104 Lopend beleid gemeentelijk 195 1426 281
4 Totaal DEMER VII 342 2501 493
Eindtotaal 2888 21126 4164
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* VVoor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BERINGEN 2\ VLAAMSE
((\3 \.

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte

\ MILIEUMAATSCHAPPL)

Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-

Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent

prioritering

Eindtotaal

Voetnoot:

Meer informatie:

Waterlichaam WL-code Categorie
ZWARTEBEEK VL11_117 Lopend beleid bovengemeentelijk 7
ZWARTEBEEK VL11_117 Lopend beleid gemeentelijk 710
ZWARTEBEEK VL11_117 GUP-projecten privé 4
Totaal ZWARTEBEEK 721
DE HULPE - ZWART WATER VLO5_97 Lopend beleid gemeentelijk 191
Totaal DE HULPE - ZWART WATER 191
GROTE LAAK VLO5_122 GUP-projecten gemeentelijk 4
Totaal GROTE LAAK 4
916

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

51 10
5195 1024
30 6
5276 1040
1395 275
1395 275
30 6
30 6
6702 1321

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).

* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.
* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* VVoor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BERLAAR 7 VLAAMSE
( "“-\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 GETIJDENETES VL08_132 Lopend beleid bovengemeentelijk 218 1598 315
4 GETIJDENETES VLO8_132 Lopend beleid gemeentelijk 397 2902 572
4 GETIJDENETES VL08_132 GUP-projecten bovengemeentelijk 167 1223 241
4 GETIJDENETES VLO8_132 GUP-projecten gemeentelijk 789 5774 1138
4 GETIJDENETES VL08_132 GUP-projecten privé 293 2146 423
4 Totaal GETIJDENETES 1865 13643 2689
Eindtotaal 1865 13643 2689
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BERLARE 7 VLAAMSE
( "“-\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 GETIJDEDURME VL08_39 GUP-projecten gemeentelijk 11 81 16
4 Totaal GETIJDEDURME 11 81 16
5 ZEESCHELDE | VL11_40 Lopend beleid bovengemeentelijk 406 2968 585
5 ZEESCHELDE | VL11_40 Lopend beleid gemeentelijk 152 1111 219
5 ZEESCHELDE | VL11_40 GUP-projecten gemeentelijk 31 223 44
5 ZEESCHELDE | VL11_40 GUP-projecten privé 56 411 81
5 Totaal ZEESCHELDE | 644 4713 929
Eindtotaal 655 4794 945
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BERTEM .’? - VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte
prioritering

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-

Eindtotaal

Voetnoot:

Meer informatie:

Waterlichaam Wi-code Categorie Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
DULE I VL09_78 Lopend beleid bovengemeentelijk 418 3059 603
DULE Il VL09_78 Lopend beleid gemeentelijk 138 1010 199
Totaal DULE Il 556 4069 802
VOER (Leuven) VLO5_87 Lopend beleid bovengemeentelijk 345 2522 497
VOER (Leuven) VLO5_87 Lopend beleid gemeentelijk 371 2714 535
VOER (Leuven) VLO5_87 GUP-projecten privé 28 208 41
Totaal VOER (Leuven) 744 5444 1073
1300 9513 1875

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEVER " | VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
3 MARK (Denderbekken) VL08_72 GUP-projecten gemeentelijk 8 56 11
3 Totaal MARK (Denderbekken) 8 56 11
Eindtotaal 8 56 11
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BEVEREN .’? N VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 NOORD-ZUIDVERBINDING VLO5_34 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
4 NOORD-ZUIDVERBINDING VLO5_34 Lopend beleid gemeentelijk 182 1329 262
4 NOORD-ZUIDVERBINDING VLO5_34 GUP-projecten gemeentelijk 313 2288 451
4 NOORD-ZUIDVERBINDING VLO5_34 GUP-projecten privé 5 36 7
4 Totaal NOORD-ZUIDVERBINDING 499 3653 720
5 WATERLOOP VAN DE HOGE LANDEN + MELKADER VL11_37 Lopend beleid bovengemeentelijk 308 2253 444
5 WATERLOOP VAN DE HOGE LANDEN + MELKADER V0L11_37 Lopend beleid gemeentelijk 544 3983 785
5 WATERLOOP VAN DE HOGE LANDEN + MELKADER VL11_37 GUP-projecten gemeentelijk 480 3511 692
5 WATERLOOP VAN DE HOGE LANDEN + MELKADER V0L11_37 GUP-projecten privé 36 264 52
5 Totaal WATERLOOP VAN DE HOGE LANDEN + MELKADER 1368 10010 1973
5 ZEESCHELDE Il + RUPEL VL17_42 Lopend beleid bovengemeentelijk 21 152 30
5 Totaal ZEESCHELDE 1l + RUPEL 21 152 30
Eindtotaal 1888 13815 2723
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BIERBEEK 7 VLAAMSE
( "\\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
4 DULE NI VL11_79 Lopend beleid bovengemeentelijk 49 360 71
4 DULE Il VL11_79 Lopend beleid gemeentelijk 149 1091 215
4 Totaal DULE I 198 1451 286
Eindtotaal 198 1451 286
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument ‘reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BILZEN

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte

Categorie

3
\

o’?‘* VLAAMSE
\ \ MILIEUMAATSCHAPPIJ

prioritering

Eindtotaal

Voetnoot:

Meer informatie:

Waterlichaam WL-code
MUNSTERBEEK VLO5_114
Totaal MUNSTERBEEK

ALBERTKANAAL V0L17_151
ALBERTKANAAL VL17_151
Totaal ALBERTKANAAL

DEMERI VLO5_98
DEMERI VLO5_98
DEMERI VLO5_98

Totaal DEMER |

Lopend beleid

Lopend beleid
Lopend beleid

Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten

Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-

Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
gemeentelijk 80 583 115
80 583 115
bovengemeentelijk 41 299 59
gemeentelijk 5 36 7
46 335 66
gemeentelijk 204 1492 294
gemeentelijk 152 1111 219
privé 0 0 0
356 2603 513
481 3521 694

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.
Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.
* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,

dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BLANKENBERGE %q e
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 GUP-projecten gemeentelijk 26 193 38
4 Totaal BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE 26 193 38
Eindtotaal 26 193 38
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BOCHOLT o’f‘* \ VLAAMSE
REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( MILIEUMAATSCHAPPLJ
21/06/2022 '
Gebieds- . .
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctle Vrachtred_uctle Inwpners-
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
2 WARMBEEK VL17_147 Lopend beleid gemeentelijk 64 472 93
2 Totaal WARMBEEK 64 472 93
4 LOZERBROEKBEEK L111_1086 Lopend beleid gemeentelijk 128 939 185
4 LOZERBROEKBEEK L111_1086 GUP-projecten gemeentelijk 1 10 2
4 Totaal LOZERBROEKBEEK 130 949 187
ZUID-WILLEMSVAART + KANAAL BOCHOLT-HERENTALS
6 (deels) + KANAAL BRIEGDEN-NEERHAREN VL17_183 Lopend beleid gemeentelijk 5 36 7
ZUID-WILLEMSVAART + KANAAL BOCHOLT-HERENTALS
6 (deels) + KANAAL BRIEGDEN-NEERHAREN VL17_183 GUP-projecten gemeentelijk 32 233 46
ZUID-WILLEMSVAART + KANAAL BOCHOLT-HERENTALS
6 (deels) + KANAAL BRIEGDEN-NEERHAREN VL17_183 GUP-projecten privé 12 86 17
6 Totaal ZUID-WILLEMSVAART + KANAAL BOCHOLT-HERENTALS (deels) + KANAAL BRIEGDEN-NEERHAREN 49 355 70
Eindtotaal 243 1776 350
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel’ van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.

Stroomgebiedbeheerplannen 2022-2027 Pagina 1 van 1


https://www.vmm.be/water/riolering/aansluiten-of-zelf-zuiveren/toelichting_zoneringsplannen_gebiedsdekkende_uitvoeringsplannen_tw.pdf

BOECHOUT e v
\ "‘x\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 GROOT SCHUUN VL17_29 Lopend beleid bovengemeentelijk 2 15 3
3 GROOT SCHUUN VL17_29 GUP-projecten gemeentelijk 135 984 194
3 GROOT SCHUN VL17_29 GUP-projecten privé 21 152 30
3 Totaal GROOT SCHIN 157 1152 227
4 GETIJDENETES VL08_132 Lopend beleid bovengemeentelijk 38 279 55
4 GETIJDENETES VL08_132 Lopend beleid gemeentelijk 6 41 8
4 GETIJDENETES VL08_132 GUP-projecten gemeentelijk 88 644 127
4 GETIJDENETES VL08_132 GUP-projecten privé 21 152 30
4 Totaal GETIJDENETES 153 1116 220
Eindtotaal 310 2268 447
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BONHEIDEN 2%\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( MILIEUMAATSCHAPPL)
21/06/2022 '

Gebieds- . .
eoieds Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-

Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent

gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie
prioritering

3 VROUWVLIET VL11_88 Lopend beleid bovengemeentelijk 1926 14089 2777
3 VROUWVLIET VL11_88 Lopend beleid gemeentelijk 1537 11248 2217
3 Totaal VROUWVLIET 3463 25337 4994
4 DULE V VLO5_81 Lopend beleid bovengemeentelijk 278 2034 401
4 Totaal DILE V 278 2034 401
4 LEIBEEK - LAAKBEEK VLO5_85 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
4 LEIBEEK - LAAKBEEK VLO5_85 Lopend beleid gemeentelijk 5 36 7
4 LEIBEEK - LAAKBEEK VLO5_85 GUP-projecten gemeentelijk 8 56 11
4 Totaal LEIBEEK - LAAKBEEK 12 91 18
5 DULE VI VL08_82 Lopend beleid bovengemeentelijk 1 10 2
5 DULE VI VL08_82 Lopend beleid gemeentelijk 0 0 0
5 Totaal DULE VI 1 10 2
Eindtotaal 3755 27473 5415
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BOOM o’?‘* \ VLAAMSE
(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- : . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
5 ZEESCHELDE 11l + RUPEL VL17_42 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
5 ZEESCHELDE Il + RUPEL VL17_42 Lopend beleid gemeentelijk 164 1202 237
5 Totaal ZEESCHELDE Ill + RUPEL 164 1202 237
Eindtotaal 164 1202 237
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument ‘reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BOORTMEERBEEK 2%\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Geb_leds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
2 WEESBEEK VLO5_90 Lopend beleid bovengemeentelijk 551 4033 795
2 WEESBEEK VLO5_90 Lopend beleid gemeentelijk 164 1197 236
2 WEESBEEK VLO5_90 GUP-projecten privé 18 132 26
2 Totaal WEESBEEK 733 5363 1057
3 BAREBEEK VL11_76 Lopend beleid bovengemeentelijk 76 558 110
3 BAREBEEK VL11_76 Lopend beleid gemeentelijk 359 2628 518
3 BAREBEEK VL11_76 GUP-projecten privé 113 827 163
3 Totaal BAREBEEK 549 4013 791
4 LEIBEEK - LAAKBEEK VLO5_85 Lopend beleid bovengemeentelijk 42 309 61
4 LEIBEEK - LAAKBEEK VLO5_85 GUP-projecten gemeentelijk 31 223 44
4 LEIBEEK - LAAKBEEK VLO5_85 GUP-projecten privé 1 10 2
4 Totaal LEIBEEK - LAAKBEEK 74 543 107
5 DULE VI VL08_82 Lopend beleid gemeentelijk 207 1512 298
5 DILE VI VL08_82 GUP-projecten privé 5 36 7
5 Totaal DULE VI 212 1547 305
6 KANAAL LEUVEN-DIJLE VLO5_167 Lopend beleid bovengemeentelijk 5 36 7
6 KANAAL LEUVEN-DIJLE VLO5_167 Lopend beleid gemeentelijk 42 309 61
6 Totaal KANAAL LEUVEN-DIJLE 47 345 68
Eindtotaal 1614 11811 2328
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BORGLOON o’? -\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 HERK + KLEINE HERK VLO5_108 Lopend beleid bovengemeentelijk 538 3937 776
3 HERK + KLEINE HERK VLO5_108 Lopend beleid gemeentelijk 61 446 88
3 HERK + KLEINE HERK VLO5_108 GUP-projecten gemeentelijk 3 25 5
3 Totaal HERK + KLEINE HERK 603 4409 869
3 MOMBEEK VLO5_113 Lopend beleid bovengemeentelijk 95 695 137
3 MOMBEEK VLO5_113 Lopend beleid gemeentelijk 0 0 0
3 MOMBEEK VLO5_113 GUP-projecten gemeentelijk 26 193 38
3 MOMBEEK VL05_113 GUP-projecten privé 5 36 7
3 Totaal MOMBEEK 126 923 182
4 MELSTERBEEK I+l VL11_207 GUP-projecten gemeentelijk 38 279 55
4 Totaal MELSTERBEEK I+l 38 279 55
Eindtotaal 767 5611 1106
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BORNEM v?“ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( MILIEUMAATSCHAPPLJ
21/06/2022
3:2'::; Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 Lopend beleid gemeentelijk 24 172 34
3 Totaal GROTE MOLENBEEK - DE VLIET 24 172 34
5 ZEESCHELDE Il VL08_41 Lopend beleid gemeentelijk 64 472 93
5 Totaal ZEESCHELDE II 64 472 93
5 ZEESCHELDE Il + RUPEL VL17_42 Lopend beleid gemeentelijk 87 639 126
5 Totaal ZEESCHELDE 1l + RUPEL 87 639 126
Eindtotaal 175 1284 253
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BORSBEEK v’?“ VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
3 GROOT SCHUUN VL17_29 Lopend beleid gemeentelijk 48 350 69
3 GROOT SCHUN VL17_29 GUP-projecten gemeentelijk 26 193 38
3 GROOT SCHUN VL17_29 GUP-projecten privé 10 71 14
3 Totaal GROOT SCHIN 84 614 121
Eindtotaal 84 614 121
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BOUTERSEM

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte

Waterlichaam

WL-code

Categorie

.’? =\ VLAAMSE

(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

Vrachtreductie Vrachtreductie
Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar)

Inwoners-
equivalent

prioritering
2

W W wwwwwwnhN

3
Eindtotaal

Voetnoot:

Meer informatie:

WINGE
Totaal WINGE

GROTE GETE + BORGGRACHT
GROTE GETE + BORGGRACHT
GROTE GETE + BORGGRACHT
Totaal GROTE GETE + BORGGRACHT

VELPE
VELPE
VELPE
VELPE
Totaal VELPE

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

VLO5_116

VL11_107
VL11_107
VL11_107

VL05_115
VLO5_115
VL05_115
VLO5_115

Lopend beleid

Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten

Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten

gemeentelijk

bovengemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

bovengemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

privé

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.
Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.
* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

42 309
42 309
201 1471
115 842
3 20
319 2334
834 6098
479 3506
62 452
21 152
1395 10208
1757 12851

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,

dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BRAKEL .’? N VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 MOLENBEEK - MAARKEBEEK VL17_60 Lopend beleid bovengemeentelijk 1 5 1
3 Totaal MOLENBEEK - MAARKEBEEK 1 5 1
3 MOLENBEEK - PACHTBOSBEEK VLO5_73 Lopend beleid bovengemeentelijk 117 852 168
3 MOLENBEEK - PACHTBOSBEEK VLO5_73 Lopend beleid gemeentelijk 13 96 19
3 MOLENBEEK - PACHTBOSBEEK VLO5_73 GUP-projecten gemeentelijk 77 563 111
3 Totaal MOLENBEEK - PACHTBOSBEEK 207 1512 298
3 ZWALM VL11_63 Lopend beleid bovengemeentelijk 703 5139 1013
3 ZWALM VL11_63 Lopend beleid gemeentelijk 559 4089 806
3 ZWALM VL11_63 GUP-projecten bovengemeentelijk 0 0 0
3 ZWALM VL11_63 GUP-projecten gemeentelijk 650 4754 937
3 ZWALM V0L11_63 GUP-projecten privé 8 61 12
3 Totaal ZWALM 1920 14043 2768
5 DENDERI VLO5_67 Lopend beleid gemeentelijk 75 548 108
5 DENDERI| VLO5_67 GUP-projecten bovengemeentelijk 1 10 2
5 DENDER | VLO5_67 GUP-projecten gemeentelijk 321 2349 463
5 Totaal DENDER | 397 2907 573
Eindtotaal 2524 18468 3640
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* VVoor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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ey oeve '?“ VLAAMSE
\ "‘x\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
4 VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT VL17_35 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
4 VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT VL17_35 Lopend beleid gemeentelijk 43 315 62
4 Totaal VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT 43 315 62
4 VERLEGDE SCHIJN - VOORGRACHT VLO5_36 Lopend beleid bovengemeentelijk 53 386 76
4 Totaal VERLEGDE SCHIJN - VOORGRACHT 53 386 76
Eindtotaal 96 700 138
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BRECHT o’? -\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( MILIEUMAATSCHAPPI)
21/06/2022
gzl:if:tse- Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 ALBERTKANAAL VL17_151 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
3 Totaal ALBERTKANAAL 0 0 0
3 GROOT SCHUN VL17_29 GUP-projecten gemeentelijk 71 517 102
3 Totaal GROOT SCHIN 71 517 102
3 WEERIJSEBEEK VLO5_148 Lopend beleid gemeentelijk 320 2344 462
3 Totaal WEERIJSEBEEK 320 2344 462
4 VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT VL17_35 Lopend beleid gemeentelijk 575 4206 829
4 Totaal VERLEGDE SCHIJN - HOOFDGRACHT 575 4206 829
4 VERLEGDE SCHIN - VOORGRACHT VLO5_36 Lopend beleid gemeentelijk 26 188 37
4 Totaal VERLEGDE SCHIJN - VOORGRACHT 26 188 37
Eindtotaal 992 7255 1430
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BREDENE o’? ~ | VLAAMSE
(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 Lopend beleid bovengemeentelijk 109 797 157
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 Lopend beleid gemeentelijk 26 188 37
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 GUP-projecten gemeentelijk 84 614 121
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 GUP-projecten privé 25 183 36
4 Totaal BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE 243 1781 351
5 KANAAL GENT-OOSTENDE il VL08_164 GUP-projecten gemeentelijk 8 56 11
5 Totaal KANAAL GENT-OOSTENDE llI 8 56 11
Eindtotaal 251 1837 362
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BREE o’? ° \ VLAAMSE
(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 ABEEK VL11_133 Lopend beleid bovengemeentelijk 8 56 11
3 ABEEK VL11_133 Lopend beleid gemeentelijk 73 533 105
3 Totaal ABEEK 80 589 116
3 ITTERBEEK | VLO5_137 Lopend beleid gemeentelijk 6 41 8
3 Totaal ITTERBEEK | 6 41 8
3 ITTERBEEK 11 VLO5_138 Lopend beleid gemeentelijk 8 56 11
3 Totaal ITTERBEEK Il 8 56 11
3 LOSSING VLO5_141 Lopend beleid gemeentelijk 6 46 9
3 LOSSING VL05_141 GUP-projecten gemeentelijk 132 964 190
3 LOSSING VL05_141 GUP-projecten privé 13 96 19
3 Totaal LOSSING 151 1106 218
Eindtotaal 245 1791 353
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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BRUGGE N \ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Geb_leds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 Lopend beleid bovengemeentelijk 201 1471 290
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VLO8_16 GUP-projecten gemeentelijk 75 548 108
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 GUP-projecten privé 151 1106 218
4 Totaal BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE 427 3125 616
4 KERKEBEEK VLO5_18 GUP-projecten gemeentelijk 110 807 159
4 KERKEBEEK VLO5_18 GUP-projecten privé 127 928 183
4 Totaal KERKEBEEK 237 1735 342
4 ZUIDERVAARTIE VLO5_21 GUP-projecten gemeentelijk 40 294 58
4 ZUIDERVAARTIE VLO5_21 GUP-projecten privé 90 660 130
4 Totaal ZUIDERVAARTIE 130 954 188
5 KANAAL GENT-OOSTENDE Il VL08_164 GUP-projecten privé 21 152 30
5 Totaal KANAAL GENT-OOSTENDE Il 21 152 30
6 LEOPOLDKANAALIII VL08_173 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
6 LEOPOLDKANAALIII VL08_173 Lopend beleid gemeentelijk 16 117 23
6 LEOPOLDKANAALII VL08_173 GUP-projecten gemeentelijk 53 391 77
6 LEOPOLDKANAAL I VL08_173 GUP-projecten privé 6 41 8
6 Totaal LEOPOLDKANAAL I 75 548 108
Eindtotaal 890 6514 1284
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel’ van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.

Stroomgebiedbeheerplannen 2022-2027 Pagina 1 van 1


https://www.vmm.be/water/riolering/aansluiten-of-zelf-zuiveren/toelichting_zoneringsplannen_gebiedsdekkende_uitvoeringsplannen_tw.pdf

BUGGENHOUT o’?‘* VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(X \ MILIEUMAATSCHAPPL)

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 Lopend beleid bovengemeentelijk 141 1035 204
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 Lopend beleid gemeentelijk 34 249 49
3 GROTE MOLENBEEK - DE VLIET VLO5_30 GUP-projecten gemeentelijk 318 2324 458
3 Totaal GROTE MOLENBEEK - DE VLIET 493 3607 711
5 ZEESCHELDE I VL08_41 Lopend beleid bovengemeentelijk 96 700 138
5 ZEESCHELDE Il VL08_41 Lopend beleid gemeentelijk 307 2242 442
5 Totaal ZEESCHELDE II 402 2943 580
6 VONDELBEEK VLO5_75 GUP-projecten gemeentelijk 54 396 78
6 Totaal VONDELBEEK 54 396 78
Eindtotaal 949 6946 1369
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.

Stroomgebiedbeheerplannen 2022-2027 Pagina 1 van 1


https://www.vmm.be/water/riolering/aansluiten-of-zelf-zuiveren/toelichting_zoneringsplannen_gebiedsdekkende_uitvoeringsplannen_tw.pdf

DAMME

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte

Waterlichaam

WL-code

Categorie

o’f‘* \ VLAAMSE

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

Vrachtreductie Vrachtreductie
Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar)

Inwoners-
equivalent

prioritering
q

[ < I B N - N T - TP - R - I R R -

6
Eindtotaal

Voetnoot:

Meer informatie:

ZUIDERVAARTIJE
ZUIDERVAARTIJE
ZUIDERVAARTIJE
ZUIDERVAARTIJE
ZUIDERVAARTIJE

Totaal ZUIDERVAARTIJE

ZWINNEVAART
ZWINNEVAART
ZWINNEVAART
ZWINNEVAART

Totaal ZWINNEVAART

LEOPOLDKANAALIII
LEOPOLDKANAALIII
LEOPOLDKANAALIII
LEOPOLDKANAALIII

Totaal LEOPOLDKANAAL Il

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

VL05_21
VL0521
VL05_21
VL0521
VL05_21

VLO5_22
VLO5_22
VLO5_22
VLO5_22

VL08_173
VL08_173
VL08_173
VL08_173

Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten
GUP-projecten

Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten

Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten

bovengemeentelijk
gemeentelijk
bovengemeentelijk
gemeentelijk

privé

bovengemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

privé

bovengemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

privé

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

0 0
32 233
85 624

156 1142
1 5
274 2004
87 634
10 76
55 406
8 56
160 1172
26 188
57 416
187 1365
7 51
276 2019
710 5195

46
123
225

395
125
15
80
11
231
37
82
269
10
398
1024

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.
* VVoor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,

dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DE HAAN v?“ VLAAMSE
(2 | MILIEUMAATSCHAPPL)

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
L Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
prioritering
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 Lopend beleid bovengemeentelijk 3 20 4
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 Lopend beleid gemeentelijk 304 2222 438
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 GUP-projecten gemeentelijk 49 360 71
4 BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE VL08_16 GUP-projecten privé 43 315 62
4 Totaal BLANKENBERGSE VAART + NOORDEDE 399 2917 575
Eindtotaal 399 2917 575
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DE PANNE A\ VLAAMSE
‘(\z \.

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP MILIEUMAATSCHAPPI)
21/06/2022
3:2'::; Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
5 HAVENGEUL UZER VL17_15 Lopend beleid gemeentelijk 96 700 138
5 Totaal HAVENGEUL JZER 96 700 138
6 KANAAL DUINKERKE-NIEUWPOORT VL17_161 Lopend beleid gemeentelijk 60 436 86
6 KANAAL DUINKERKE-NIEUWPOORT VL17_161 GUP-projecten gemeentelijk 1 5 1
6 KANAAL DUINKERKE-NIEUWPOORT V0L17_161 GUP-projecten privé 10 76 15
6 Totaal KANAAL DUINKERKE-NIEUWPOORT 71 517 102
Eindtotaal 166 1218 240
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag ‘waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DE PINTE 20, vLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( MILIEUMAATSCHAPPI)
21/06/2022
3:2'::; Waterlichaam WL-code Categorie Vrachtred_uctie Vrachtred_uctie Inwgners-
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
5 BOVEN-SCHELDE IV VLO5_58 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
5 BOVEN-SCHELDE IV VLO5_58 Lopend beleid gemeentelijk 43 315 62
5 Totaal BOVEN-SCHELDE IV 43 315 62
5 TOERISTISCHE LEIE VL17_54 Lopend beleid bovengemeentelijk 94 685 135
5 TOERISTISCHE LEIE VL17_54 Lopend beleid gemeentelijk 53 386 76
5 TOERISTISCHE LEIE VL17_54 GUP-projecten gemeentelijk 0 0 0
5 Totaal TOERISTISCHE LEIE 146 1071 211
Eindtotaal 189 1385 273
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DEERLIJK

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP
21/06/2022

WL-code

Categorie

3
\

o’?‘* VLAAMSE
\ \ MILIEUMAATSCHAPPIJ

Gebieds-
gerichte  Waterlichaam
prioritering
4 GAVERBEEK |
4 GAVERBEEK |
4 GAVERBEEK |
4 GAVERBEEK |
4 Totaal GAVERBEEK |
4 GAVERBEEK Il
4 Totaal GAVERBEEK Il
5 LEIE Il
5 Totaal LEIE Il
Eindtotaal
Voetnoot:

VLO5_45 Lopend beleid
VLO5_45 Lopend beleid
VLO5_45 GUP-projecten
VLO5_45 GUP-projecten
VLO5_46 GUP-projecten
VL17_49 GUP-projecten

Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-

Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
bovengemeentelijk 171 1253 247
gemeentelijk 89 649 128
gemeentelijk 380 2780 548
privé 53 386 76
693 5068 999
privé 8 56 11
8 56 11
gemeentelijk 10 71 14
10 71 14
710 5195 1024

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.
*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

*Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,

dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.

Stroomgebiedbeheerplannen 2022-2027

Pagina 1 van 1


https://www.vmm.be/water/riolering/aansluiten-of-zelf-zuiveren/toelichting_zoneringsplannen_gebiedsdekkende_uitvoeringsplannen_tw.pdf

DEINZE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022

Gebieds-

gerichte

Waterlichaam

WL-code

Categorie

Vrachtreductie Vrachtreductie

Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar)

\ VLAAMSE
\ MILIEUMAATSCHAPPLJ

Inwoners-
equivalent

prioritering
3

Uit 1 1 BT B BB WWWWWWWWwwWwwwww

a

(<) ) I )]

6
Eindtotaal

Voetnoot:

MEREBEEK + BORISGRACHT + LIEVE
MEREBEEK + BORISGRACHT + LIEVE
MEREBEEK + BORISGRACHT + LIEVE
MEREBEEK + BORISGRACHT + LIEVE
Totaal MEREBEEK + BORISGRACHT + LIEVE

OUDE KALE

OUDE KALE

OUDE KALE

Totaal OUDE KALE
POEKEBEEK
POEKEBEEK
POEKEBEEK
POEKEBEEK

Totaal POEKEBEEK
OUDE MANDEL
OUDE MANDEL
Totaal OUDE MANDEL
LEIE Il

Totaal LEIE llI
TOERISTISCHE LEIE
TOERISTISCHE LEIE

Totaal TOERISTISCHE LEIE
AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE/SCHIPDONKKANAAL |

AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE/SCHIPDONKKANAAL |

VLO5_24
VLO5_24
VLO5_24
VLO5_24

VLO5_25
VLO5_25
VLO5_25
VLO5_26
VLO5_26
VLO5_26
VLO5_26

VLO5_53
VLO5_53

VLO5_50

VL17_54

VL17_54

VLO5_150

VLO5_150

Totaal AFLEIDINGSKANAAL van de LEIE/SCHIPDONKKANAAL |

KANAAL GENT-OOSTENDE Il
Totaal KANAAL GENT-OOSTENDE I

* Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

VLO5_163

Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten

Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten
Lopend beleid
Lopend beleid
GUP-projecten
GUP-projecten

GUP-projecten
GUP-projecten

GUP-projecten

Lopend beleid

Lopend beleid

Lopend beleid

Lopend beleid

GUP-projecten

bovengemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

privé
bovengemeentelijk
gemeentelijk

privé
bovengemeentelijk
gemeentelijk
gemeentelijk

privé

gemeentelijk
privé

privé

bovengemeentelijk

gemeentelijk

bovengemeentelijk

gemeentelijk

gemeentelijk
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40
56
187

283

129

132
155
171

86

414
330

336

1248
158
1406

1525

61
1586
43
43
4201

289
411
1370

2070

944
25
969
1136
1253
629
10
3029
2415
41
2456
10
10
9127
1157
10284

11157

446
11603
315
315
30735

57
81
270

408

186

191
224
247
124

597
476

484

1799
228
2027

2199

88
2287
62
62
6058
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DEINZE v’?@ VLAAMSE
REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP ( \ MILIEUMAATSCHAPPL)
21/06/2022 '

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

* Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument ‘reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DENDERLEEUW %q s
\ "‘x\MILIEUMAATSCHAPPIJ

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
5 DENDER II+111 VL17_206 GUP-projecten gemeentelijk 64 472 93
5 DENDER II+111 VL17_206 GUP-projecten privé 0 0 0
5 Totaal DENDER II+111 64 472 93
5 DENDER IV VLO5_70 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
5 DENDER IV VLO5_70 GUP-projecten gemeentelijk 28 208 41
5 DENDER IV VLO5_70 GUP-projecten privé 1 10 2
5 Totaal DENDER IV 30 218 43
Eindtotaal 94 690 136
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel' van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DENDERMONDE 2%\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
5 DENDER V VL08_71 Lopend beleid bovengemeentelijk 252 1842 363
5 DENDERV VL08_71 Lopend beleid gemeentelijk 701 5129 1011
5 Totaal DENDER V 953 6971 1374
5 ZEESCHELDE | VL11_40 Lopend beleid bovengemeentelijk 21 157 31
5 ZEESCHELDE | VL11_40 Lopend beleid gemeentelijk 14 101 20
5 ZEESCHELDE | VL11_40 GUP-projecten gemeentelijk 209 1527 301
5 ZEESCHELDE | VL11_40 GUP-projecten privé 8 56 11
5 Totaal ZEESCHELDE | 252 1842 363
5 ZEESCHELDE I VL08_41 Lopend beleid bovengemeentelijk 1267 9269 1827
5 ZEESCHELDE Il VL08_41 Lopend beleid gemeentelijk 798 5840 1151
5 Totaal ZEESCHELDE II 2065 15109 2978
6 VONDELBEEK VLO5_75 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
6 VONDELBEEK VLO5_75 Lopend beleid gemeentelijk 48 350 69
6 VONDELBEEK VLO5_75 GUP-projecten gemeentelijk 155 1136 224
6 Totaal VONDELBEEK 203 1487 293
Eindtotaal 3473 25408 5008
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 50% van het totale reductiedoel realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 5 of 6 is tegen 2027 een tussendoel vastgelegd : 33% van het totale reductiedoel realiseren.

* De (optimalisatie)ingrepen op de rioolwaterzuiveringsinstallatie zijn hier niet opgenomen, maar wel terug te vinden in het overzichtsdocument 'reductiedoel’ van het waterlichaam,
dewelke via het geoloket raadpleegbaar is in de laag 'waterlichamen'.

Meer informatie: Toelichtingsdocument zoneringsplannen en gebiedsdekkende uitvoeringsplannen.
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DENTERGEM 2%\ VLAAMSE

REDUCTIEDOEL GEMEENTE - DEFINITIEF GUP

(2 | MILIEUMAATSCHAPPLJ

21/06/2022
Gepleds- . . Vrachtreductie Vrachtreductie Inwoners-
gerichte  Waterlichaam WL-code Categorie . . .
prioritering Ptot (kg/jaar) Ntot (kg/jaar) equivalent
4 OUDE MANDEL VLO5_53 Lopend beleid gemeentelijk 140 1025 202
4 OUDE MANDEL VLO5_53 GUP-projecten bovengemeentelijk 8 61 12
4 OUDE MANDEL VLO5_53 GUP-projecten gemeentelijk 709 5185 1022
4 OUDE MANDEL VLO5_53 GUP-projecten privé 3 20 4
4 Totaal OUDE MANDEL 860 6291 1240
5 LEIE 111 VLO5_50 Lopend beleid bovengemeentelijk 715 5231 1031
5 LEIE 11l VLO5_50 GUP-projecten bovengemeentelijk 46 340 67
5 LEIE 111 VLO5_50 GUP-projecten gemeentelijk 314 2298 453
5 LEIE Ill VLO5_50 GUP-projecten privé 1 10 2
5 Totaal LEIE llI 1077 7879 1553
6 MANDEL II VLO5_52 Lopend beleid bovengemeentelijk 0 0 0
6 MANDEL II VLO5_52 Lopend beleid gemeentelijk 68 497 98
6 MANDEL 11 VLO5_52 GUP-projecten gemeentelijk 152 1111 219
6 MANDEL Il VLO05_52 GUP-projecten privé 5 36 7
6 Totaal MANDEL Il 225 1644 324
Eindtotaal 2162 15814 3117
Voetnoot: * Gebiedsgerichte prioritering: waterlichamen (WL) worden geprioriteerd naargelang de toestand en de doelafstand en worden hierbij ingedeeld in klassen (1 t.e.m. 6).

* In dit overzicht is per waterlichaam weergegeven wat het minimaal reductiedoel is dat binnen de betreffende gemeente moet gehaald worden.

Dit is de mate waarin de saneringsinfrastructuur dient uitgebouwd te worden om de gewenste vrachtreductie te verwezenlijken. Het reductiedoel wordt uitgedrukt in nog te saneren inwonerequivalenten (IE).
* Het vermelde reductiedoel is het totale reductiedoel dat finaal gerealiseerd dient te worden, ongeacht de gebiedsgerichte prioritering.

*Voor waterlichamen met klasse 2 of 3 is tegen 2027 het volledige reductiedoel te realiseren.

* Voor waterlichamen met klasse 4 is tegen 2027 een tussendoel vas